29/10/2021 10:14 OfícioDigital

sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=434883&tp=r&reme=69&dest=818&lidos=all&recebidos=n&nocache=0.4310… 1/1

Macaé, 27 de outubro de 2021

Ofício Digital Nº: 10376/2021

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação 134/2021 - Vereador Alan Mansur

Em resposta ao documento nº: 11735/2021

Anexo(s):

Resposta ao Ofício Digital nº 11735-2021.pdf

Prezado,

                    Em resposta ao Ofício Digital nº 11735/2021 da Câmara Municipal de Macaé, referente a
Indicação nº 134/2021, de autoria do Vereador Alan Mansur Pereira, informo que a Engenharia de
Trânsito desta Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana, através do seu corpo técnico, emitiu o
parecer em anexo.

          Sem mais para o momento, reiteramos voto de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

JAYME MUNIZ FERREIRA NETO
Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

http://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=248481